

El-huset Brande ApS
Nørregade 16, 7330 Brande

CVR-nr. 26 22 25 75

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2023

Kim Barth Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-huset Brande ApS Nørregade 16 7330 Brande Telefon: 97 18 12 44 CVR-nr.: 26 22 25 75 Stiftet: 3. september 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kim Barth Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande
Modervirksomhed	Barths Holding ApS Nørregade 16, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af elektrikervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod 1.789 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.584 t.kr. mod -656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-89.738	1.789.204
1 Personaleomkostninger	-1.416.757	-2.314.736
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.394	-104.724
Driftsresultat	-1.566.889	-630.256
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.246	-25.741
Resultat før skat	-1.598.135	-655.997
Skat af årets resultat	14.045	0
Årets resultat	-1.584.090	-655.997
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.584.090	-655.997
Disponeret i alt	-1.584.090	-655.997

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.253	50.302
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.253</u>	<u>50.302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>93.253</u>	<u>50.302</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	114.000	164.000
Varebeholdninger i alt	<u>114.000</u>	<u>164.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.430	342.571
Igangværende arbejder for fremmed regning	93.607	749.800
Andre tilgodehavender	32.500	49.000
Periodeafgrænsningsposter	44.429	69.142
Tilgodehavender i alt	<u>294.966</u>	<u>1.210.513</u>
Likvide beholdninger	12.748	62.178
Omsætningsaktiver i alt	<u>421.714</u>	<u>1.436.691</u>
Aktiver i alt	<u>514.967</u>	<u>1.486.993</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.854.839	-270.749
Egenkapital i alt		<u>-1.729.839</u>	<u>-145.749</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		232.280	224.973
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>232.280</u>	<u>224.973</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.936	221.029
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.770.563	935.661
Anden gæld		172.027	251.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.012.526</u>	<u>1.407.769</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.244.806</u>	<u>1.632.742</u>
Passiver i alt		<u>514.967</u>	<u>1.486.993</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	-270.749	-145.749
Overført overskud eller underskud	0	-1.584.090	-1.584.090
	125.000	-1.854.839	-1.729.839

Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Årets resultat	-1.584.090	-655.997
6 Reguleringer	74.164	109.973
7 Ændring i driftskapital	1.570.304	243.236
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	60.378	-302.788
Renteudbetalinger og lignende	-31.246	-25.741
Pengestrøm fra ordinær drift	29.132	-328.529
Betalt selskabsskat	14.045	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	43.177	-328.529
Køb af materielle anlægsaktiver	-99.914	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	40.996
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-99.914	40.996
Afdrag på langfristet gæld	7.307	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	7.307	0
Ændring i likvider	-49.430	-287.533
Likvider 1. maj	62.178	349.711
Likvider 30. april	12.748	62.178
Likvider		
Likvide beholdninger	12.748	62.178
Likvider 30. april	12.748	62.178

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.283.393	2.134.740
Pensioner	118.462	146.352
Andre omkostninger til social sikring	7.918	14.741
Personaleomkostninger i øvrigt	6.984	18.903
	<u>1.416.757</u>	<u>2.314.736</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.246	25.741
	<u>31.246</u>	<u>25.741</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	1.435.533	1.470.529
Tilgang i årets løb	99.914	0
Afgang i årets løb	0	-34.996
Kostpris 30. april	<u>1.535.447</u>	<u>1.435.533</u>
 Af- og nedskrivninger 1. maj	-1.385.231	-1.294.999
Årets af-/nedskrivninger	-56.963	-97.814
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	7.582
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-1.442.194</u>	<u>-1.385.231</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>93.253</u>	<u>50.302</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er afgivet arbejdsgarantier over for kunder for i alt 63 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barths Holding ApS, CVR-nr. 26 21 61 25, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
6. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	56.963	97.814
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-13.582
Øvrige finansielle omkostninger	31.246	25.741
Skat af årets resultat	-14.045	0
	<u>74.164</u>	<u>109.973</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	50.001	150.934
Ændring i tilgodehavender	915.547	719.981
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	604.756	-627.679
	<u>1.570.304</u>	<u>243.236</u>